
Obec Jindřichovice, IČO: 00373745

Návrh rozpočtu na rok 2024 (v Kč)

příjmy
Para Pol Para název Pol název SR 2023 UR 2023 Skutečnost 2023 Rozpočet 2024
0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 290 000,00 292 800,00 292 792,92 310 000,00
0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 18 600,00 24 700,00 24 678,85 30 000,00
0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně59 800,00 71 300,00 71 242,92 80 000,00
0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 419 000,00 516 100,00 516 052,18 530 000,00
0000 1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně9 700,00 11 600,00 11 590,00 23 600,00
0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 1 017 300,00 930 300,00 930 291,03 950 000,00
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 1 500,00 1 400,00 1 380,00 1 500,00
0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci40 000,00 37 400,00 37 400,00 40 000,00
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 100,00 0,00 0,00 0,00
0000 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her14 000,00 13 200,00 13 168,37 15 000,00
0000 1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií 0,00 0,00 0,16 0,00
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 150 000,00 148 300,00 148 229,39 160 000,00
0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu38 600,00 32 661,00 32 661,00 0,00
0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu74 900,00 74 900,00 74 900,00 71 800,00
0000 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 107 095,00 107 095,00 0,00
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 132 498,00 132 498,00 0,00
0000 2 133 500,00 2 394 254,00 2 393 979,82 2 211 900,00
1019 2131 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvojPříjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 45 000,00 45 000,00 44 905,00 45 000,00
1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 45 000,00 45 000,00 44 905,00 45 000,00
1032 2111 Podpora ostatních produkčních činností Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 10 000,00 0,00 0,00 30 000,00
1032 Podpora ostatních produkčních činností 10 000,00 0,00 0,00 30 000,00
2321 2111 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyPříjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 900,00 1 800,00 1 729,00 1 800,00
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 1 900,00 1 800,00 1 729,00 1 800,00
3631 2324 Veřejné osvětlení Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 0,00 5 400,00
3631 Veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 5 400,00
3639 3111 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéPříjem z prodeje pozemků 48 200,00 48 300,00 48 210,00 0,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 48 200,00 48 300,00 48 210,00 0,00
3722 2111 Sběr a svoz komunálních odpadů Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
3729 2324 Ostatní nakládání s odpady Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 14 200,00 14 115,50 30 000,00
3729 Ostatní nakládání s odpady 0,00 14 200,00 14 115,50 30 000,00
6171 2324 Činnost místní správy Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 15 000,00 11 400,00 11 358,06 15 000,00
6171 Činnost místní správy 15 000,00 11 400,00 11 358,06 15 000,00
6310 2141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací Příjem z úroků 100,00 100,00 105,37 3 000,00
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00 100,00 105,37 3 000,00



6330 4134 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněPřevody z rozpočtových účtů 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00
příjmy celkem: 2 253 700,00 2 782 054,00 2 781 402,75 2 344 100,00

výdaje:
1031 5139 Pěstební činnost Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
1031 5169 Pěstební činnost Nákup ostatních služeb 80 000,00 133 300,00 133 242,00 100 000,00
1031 Pěstební činnost 120 000,00 133 300,00 133 242,00 140 000,00
1032 5169 Podpora ostatních produkčních činností Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00
1032 Podpora ostatních produkčních činností 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00
2212 5141 Silnice Úroky vlastní 15 000,00 7 400,00 7 353,95 5 000,00
2212 5169 Silnice Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 20 000,00
2212 5171 Silnice Opravy a udržování 10 000,00 0,00 0,00 20 000,00
2212 Silnice 25 000,00 7 400,00 7 353,95 45 000,00
2219 5169 Ostatní záležitosti pozemních komunikací Nákup ostatních služeb 0,00 600,00 581,00 10 000,00
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 600,00 581,00 10 000,00
2221 5171 Provoz veřejné silniční dopravy Opravy a udržování 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
2221 Provoz veřejné silniční dopravy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
2321 5021 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyOstatní osobní výdaje 50 000,00 16 400,00 16 350,00 50 000,00
2321 5139 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyNákup materiálu jinde nezařazený 0,00 24 400,00 24 342,00 25 000,00
2321 5171 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyOpravy a udržování 0,00 2 800,00 2 723,00 0,00
2321 6121 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyStavby 700 000,00 72 000,00 72 007,73 500 000,00
2321 6122 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyStroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 0,00 600 000,00
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 750 000,00 115 600,00 115 422,73 1 175 000,00
2341 6121 Vodní díla v zemědělské krajině Stavby 30 000,00 0,00 0,00 10 000,00
2341 Vodní díla v zemědělské krajině 30 000,00 0,00 0,00 10 000,00
3111 5339 Mateřské školy Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00
3111 Mateřské školy 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00
3326 5139 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomíNákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 1 300,00 1 263,00 5 000,00
3326 5169 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomíNákup ostatních služeb 10 000,00 2 700,00 2 631,00 5 000,00
3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí 20 000,00 4 000,00 3 894,00 10 000,00
3341 5169 Rozhlas a televize Nákup ostatních služeb 3 000,00 2 200,00 2 160,00 3 000,00
3341 Rozhlas a televize 3 000,00 2 200,00 2 160,00 3 000,00
3399 5139 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůNákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 2 300,00 2 281,00 5 000,00
3399 5175 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůPohoštění 15 000,00 16 600,00 16 589,08 20 000,00
3399 5194 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůVýdaje na věcné dary 500,00 6 000,00 6 007,40 6 000,00
3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 25 500,00 24 900,00 24 877,48 31 000,00
3631 5154 Veřejné osvětlení Elektrická energie 60 000,00 54 100,00 54 014,00 60 000,00
3631 5171 Veřejné osvětlení Opravy a udržování 10 000,00 0,00 0,00 20 000,00
3631 Veřejné osvětlení 70 000,00 54 100,00 54 014,00 80 000,00



3639 5137 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéDrobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5139 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéNákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 1 500,00 1 497,00 5 000,00
3639 5361 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéNákup kolků 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00
3639 5365 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéPlatby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00 100,00 30,00 0,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 15 000,00 3 600,00 3 527,00 5 000,00
3722 5139 Sběr a svoz komunálních odpadů Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 000,00 986,15 1 000,00
3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů Nákup ostatních služeb 60 000,00 42 600,00 42 556,58 60 000,00
3722 5329 Sběr a svoz komunálních odpadů Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 465,00 465,00 465,00 455,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 60 465,00 44 065,00 44 007,73 61 455,00
3723 5169 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálníchNákup ostatních služeb 40 000,00 33 700,00 33 687,22 60 000,00
3723 6349 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálníchOstatní investiční transfery veřejným rozpočtům 0,00 0,00 0,00 8 760,00
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 40 000,00 33 700,00 33 687,22 68 760,00
3745 5021 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Ostatní osobní výdaje 40 000,00 23 600,00 23 540,00 30 000,00
3745 5137 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3745 5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 9 900,00 9 839,94 10 000,00
3745 5156 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 25 300,00 25 232,83 40 000,00
3745 5171 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Opravy a udržování 5 000,00 400,00 399,00 5 000,00
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 85 000,00 59 200,00 59 011,77 85 000,00
4359 5223 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00
4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00
5213 5903 Krizová opatření Rezerva na krizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00
5213 Krizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00
5512 5021 Požární ochrana - dobrovolná část Ostatní osobní výdaje 0,00 3 800,00 3 764,00 0,00
5512 5132 Požární ochrana - dobrovolná část Ochranné pomůcky 30 000,00 38 900,00 38 892,91 0,00
5512 5134 Požární ochrana - dobrovolná část Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 10 000,00 1 800,00 1 744,30 10 000,00
5512 5137 Požární ochrana - dobrovolná část Drobný dlouhodobý hmotný majetek 200 000,00 202 700,00 202 623,04 0,00
5512 5139 Požární ochrana - dobrovolná část Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 11 000,00 11 009,15 10 000,00
5512 5156 Požární ochrana - dobrovolná část Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 100,00 100,00 5 000,00
5512 5169 Požární ochrana - dobrovolná část Nákup ostatních služeb 0,00 2 100,00 2 050,00 0,00
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 250 000,00 260 400,00 260 183,40 25 000,00
6112 5023 Zastupitelstva obcí Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 205 000,00 203 100,00 203 035,00 218 000,00
6112 5032 Zastupitelstva obcí Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 19 000,00 18 300,00 18 244,00 20 000,00
6112 5175 Zastupitelstva obcí Pohoštění 2 000,00 1 600,00 1 546,00 2 000,00
6112 Zastupitelstva obcí 226 000,00 223 000,00 222 825,00 240 000,00
6118 5021 Volba prezidenta republiky Ostatní osobní výdaje 30 074,00 24 135,00 24 135,00 0,00
6118 5139 Volba prezidenta republiky Nákup materiálu jinde nezařazený 2 576,00 2 576,00 2 576,00 0,00
6118 5173 Volba prezidenta republiky Cestovné 1 822,00 1 822,00 1 822,00 0,00
6118 5175 Volba prezidenta republiky Pohoštění 4 128,00 4 128,00 4 128,00 0,00
6118 Volba prezidenta republiky 38 600,00 32 661,00 32 661,00 0,00
6171 5136 Činnost místní správy Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 5137 Činnost místní správy Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 0,00 0,00 0,00



6171 5139 Činnost místní správy Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 9 700,00 9 639,00 10 000,00
6171 5153 Činnost místní správy Plyn 15 000,00 11 500,00 11 483,85 15 000,00
6171 5156 Činnost místní správy Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 5161 Činnost místní správy Poštovní služby 300,00 100,00 94,00 200,00
6171 5162 Činnost místní správy Služby elektronických komunikací 20 000,00 18 800,00 18 778,73 20 000,00
6171 5163 Činnost místní správy Služby peněžních ústavů 9 000,00 8 700,00 8 734,80 9 000,00
6171 5164 Činnost místní správy Nájemné 1 300,00 1 300,00 1 292,00 1 300,00
6171 5168 Činnost místní správy Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi13 000,00 13 300,00 13 267,42 15 000,00
6171 5169 Činnost místní správy Nákup ostatních služeb 80 000,00 77 100,00 77 060,40 80 000,00
6171 5171 Činnost místní správy Opravy a udržování 5 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 5175 Činnost místní správy Pohoštění 290,00 200,00 145,00 0,00
6171 5194 Činnost místní správy Výdaje na věcné dary 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
6171 5321 Činnost místní správy Neinvestiční transfery obcím 20,00 20,00 20,00 0,00
6171 Činnost místní správy 174 910,00 145 720,00 145 515,20 155 500,00
6320 5163 Pojištění funkčně nespecifikované Služby peněžních ústavů 7 000,00 6 300,00 6 296,00 7 000,00
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 7 000,00 6 300,00 6 296,00 7 000,00
6330 5345 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněPřevody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00
6330 5348 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněPřevody do vlastní pokladny 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00
6399 5365 Ostatní finanční operace Platby daní krajům, obcím a státním fondům 9 700,00 11 600,00 11 590,00 23 600,00
6399 Ostatní finanční operace 9 700,00 11 600,00 11 590,00 23 600,00
6402 5364 Finanční vypořádání Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00
6402 Finanční vypořádání 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00
6409 5329 Ostatní činnosti jinde nezařazené Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 2 325,00 2 325,00 2 325,00 2 275,00
6409 5909 Ostatní činnosti jinde nezařazené Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 2 000,00 0,00 0,00 5 610,00
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 4 325,00 2 325,00 2 325,00 7 885,00
výdaje celkem: 2 002 900,00 1 474 071,00 1 447 574,48 2 222 200,00

financování
0000 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu Operace státních finančních aktiv0,00 -1 057 183,00 -1 083 028,27 0,00
0000 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků-250 800,00 -250 800,00 -250 800,00 -121 900,00
0000 8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00
0000 8118 aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00
0000 -250 800,00 -1 307 983,00 -1 333 828,27 -121 900,00
financování celkem: -250 800,00 -1 307 983,00 -1 333 828,27 -121 900,00



SR 2023 UR 2023 Skutečnost 2023 Rozpočet 2024
Příjmy celkem: 2 253 700,00 2 782 054,00 2 781 402,75 2 344 100,00

Výdaje celkem: 2 002 900,00 1 474 071,00 1 447 574,48 2 222 200,00

Financování celkem: -250 800,00 -1 307 983,00 -1 333 828,27 -121 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Návrh rozpočtu zveřejněn i elektronicky od: …………………………………………   do: …………………………………………………….


